TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 09/2025

Edital Nº 40/2025

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso

de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de

excepcional interesse público do cargo/função de Motorista de acordo com o
Edital de Processo Seletivo Simplificado 09/2025, autorizado pela Lei
Municipal 2055/2025, de 30 de maio de 2025, como sendo:

MOTORISTA (44 HORAS)

0000000000000

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Idalírio Kurek 402

2º Jose Volmar Bonetta 147

3º Dirceu Cervinski 102

4° Felipe Ciocari Metzger 81

5º Ilson Viter 79

6º Marcos Antonio Butka 66

7º Ademir Alves Machado 60

8º (sorteado) Daniel Curzel 43

9º (sorteado) Charlan Fiori 43

10º (sorteado) Alisson Luis Giaretta 43

11º (sorteado) Itanilson Silva Miranda 40

12º (sorteado) Valdecir Menegaz 40

13º Michael Gustavo Szablevski 13

14º (sorteado) Fabricio Carlos Felski 10

15º (sorteado) Darlan Friedrich 10

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,

RS, aos vinte e seis dias do mês de junho de 2025.

JAIR ANTONIO OSTROWSKI,
Prefeito Municipal.